（様式第１号）

　　年　　月　　日

網走市長　様
（申請者）住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名
電話番号　　　　－　　　　－

網走市空き家等解体事業補助金交付申請書

　網走市空き家等解体事業補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　認定通知番号
　　網解認第　　　号

２　対象家屋の所在地
網走市

３　工事完成年月日（予定）
　　年　　月　　日

４　申請する網走市空き家等解体事業補助金の補助金額
いずれかに○を付けて下さい。

	特定空家等
	補助金額：　　　　　　　円
※補助上限：５０万円

	昭和５６年５月３１日以前に建築した住宅
	補助金額：　　　　　　　円
※補助上限：３０万円